
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/1885/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 7 czerwca 2018 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz 2018 r. poz. 130) w związku z art. 19c ust.1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 450 i 650) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LXI/1692/2013 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 11 lipca 

2013 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8443 oraz z 

2016 r. poz. 2620) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Wniosek może być złożony na formularzu dostępnym na stronie internetowej 

www.inicjatywa.um.warszawa.pl."; 
 

2) uchyla się załącznik nr 1 do uchwały.  
  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie w następnym dniu po dniu ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


